Sax. Destillare mixturam ex Aethiopis mineralis et Calcis viva, sing. partibus aeq.; — Ful. liquefacere Sulphuris in baculis uncias sex in mortario ferreo, addere per vices Mercurii libras duas et post illorum intimam conjunctionem massam nigram inde productam pulv. cum Calcis vivae pulvuncis octodecim mixtam in retortam immittere, atque productum in excipulo Aqua pro parte dimidia repleto recipere; — Fer. Gal. His. Pol. Gr. T. et Vm. Cinnabarem cum Limatura Ferri parte dimidia vel partes aequales eorum destillare; — His. Sulphureti Hydargyri nativi q. v. e retorta ferrea aut fistili non vitreata vehementi igne in receptaculum, pro dimidia Aqua repletum, destilla; — Fi. Mercurii calefacti libras tres affundere Sulphuri in baculis in crucibulo in fusione existenti, cum spathula ferrea agitando et, tunc massae per momentum refrigeratae et pulveratae addere Limatura Ferri uncias viginti, destillare etc. (*Mercurius redivivus Cinnabaris*); — Hass. P. Mercurii uncias decem et Mercurii nitrosi crystall. inter parandum mercurium solub. Hahn. ex merc. venali obtenti Aq. solut. unciam unam, per horas duas, subinde agitando, co-

quere, liquorem defundere et mercum Aquae destillatae uncis quatuor ablueret.

Id et Chevallier Mercurium in retortam liquoratiam pro duobus trientibus solum eo replendam immittere et hanc in furnum, operculo tectum collocare cui tubus ferreus, in fine nodulo linteo humefacto, cuius una extremitas patinae profundae (Terrin) Aqua repletae immergit, instructus adaptatus est; operatione peracta, Aqua decanthatur et metallum chartae josephinae ope de-iccatum per pellem caprinam trahitur.

Professor G. Branchi Metallum in lagena epistomio et smiri obturata et parietibus valde resistantibus praedita cum Acido sulphurico per longum tempus agitando et concutiendo saepius tenere, acidum decanthare et metallum residuum cum multa Aqua ablutum et siccatum per chartam filtrare. (Ein sehr wohlseiles Verfahren T.)

Das metallische Quecksilber in Substanz, in nur sehr wenigen, selten gebrauchten Präparaten angewendet, bringt nur durch seine Schwere eine Wirkung auf den thierischen Organismus hervor, und mit Unrecht halten es Viele für ein Gift. In einem sehr getheilten Zustande ist es eins der kräftigsten Reizmittel, welche man kennt, und kann selbst giftig werden, entweder durch seine Menge oder durch die Dauer seiner Wirkung, obgleich es im letzteren Falle eine Reihe pathologischer Erscheinungen hervorzubringen pflegt, welche allmälig den Leidenden zum Tode führen.